（様式１-２）
年度神奈川県小規模事業者支援推進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日
神奈川県知事　殿

所在地　〒

名　称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　印

年度神奈川県小規模事業者支援推進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の内容
　　別添のとおり

２　補助事業等の着手及び完了の予定期日（最長で　年２月７日まで）
　　　交付決定日　から　　　年　　月　　日まで

３　交付申請額
　　金　　　　　　円

４　交付申請額算出方法
　　別添のとおり

５　補助事業の経費配分及び経費の使用方法
　　別添のとおり

６　添付書類
(1)役員等氏名一覧表（様式１-３）
(2)経営計画書・補助事業計画書（様式１-４又は１-５）
(3)収支予算書（様式１-４又は１-５の別紙）
(4)事業支援計画書（様式１-６）
(5)県税の未納がないことを証する納税証明書（神奈川県税条例施行規則第48号様式）
(6)直近の確定申告書又は開業届（決算期を迎えていない場合）
(7)企業経営の未病ＣＨＥＣＫシートの実施結果
【実績報告について】
本補助金は、補助事業終了後も①売上高、②売上総利益、③経常利益（個人事業主の場合は当期所得）の報告を５年間行っていただくことが補助要件になっています。
□上記要件に同意します

【実績報告について】
本補助金は、①売上高、②売上総利益、③経常利益（個人事業主の場合は当期所得）の報告を５年間行っていただくことが補助要件になっています。
□上記要件に同意します

[bookmark: _GoBack]※その他必要書類・電子媒体（ＣＤ－Ｒ・ＤＶＤ－Ｒ　※ＵＳＢメモリは不可）